
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број:021-13/20-2 

Датум  _______.2021. године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 

 

На основу члана 60. став 1. тачка 51. и члана 64. Статута града Ужица (''Службени 

лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 

________.2021. године, доноси  

 

 

ОДЛУКУ  О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ ЗА 

ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

 

 

1. Филип Баралић, именован за председника Комисије за друштвене делатности, 

Одлуком о избору Комисије за друштвене делатности (''Службени лист града 

Ужица'' број 35/20 и 18/21) разрешава се функције председника Комисије, због 

престанка мандата одборника. 

 

2. Одборница Данка Стојић именује се за председника Комисије за друштвене 

делатности. 

 

3. Мандат председника Комисије за друштвене делатности траје до истека мандата 

Комисије за друштвене делатности. 

 

4.  Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном листу града Ужица.  

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

 

_____________________________ 

Образложење 

Чланом  60. став 1. тачка 51.  и чланом 64.Статута града Ужица, прописано је да  

Скупштина града оснива стална и повремена радна тела за разматрање питање из њене 

надлежности. 

Филипу Баралићу, који је био именован за председника Комисије за друштвене 

делатности, испред одборничке групе Српска напредна странка, престао је мандат 

одборника.  

 

Одборничка група је дана 7.12.2021.године, доставила предлог да се уместо 

досадашњег председника, именује  одборница Данка Стојић. 

 


